
Технические результаты 

Первенство Уральского, Сибирского, Дальневосточного федеральных округов по гребле на байдарках и каноэ

(юноши, девушки (15-16 лет), юноши, девушки (13-14 лет)

28 июня -02 июля 2015 г. г .Челябинск

Ф.И. спортсмена год рожд. спорт.

 разряд предв. полуфинал финал

1 Байкалова Виталина 1999 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 4.35.05 20 Рихтер М.

2 Полякова Регина 1999 КМС Челябинская Челябинск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 4.37.04 18 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

3 Агапочкина Дарья 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.51.18 17 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

4 Антюфеева Татьяна 1999 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 5.00.37 16 Рихтер М.

5 Тимерханова Юлия 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 5.13.34 15 Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

6 Астахова Анастасия 1999 3 Челябинская Магнитогорск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 5.25.44 14 Аверьянова С.В.

1 Салыева Диана 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.10.08 20 Пелевина И.В. ,Федорова А.В.

Цыганова Анастасия 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В. ,Федорова А.В.

2 Торхова Ирина 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.22.82 18 Горбунова Н.Г., Постыляков Ю.А.

Тимерханова Юлия 2000 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

3 Айдарханова Азиза 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.24.08 17 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Винс Татьяна 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

4 Гиндуллина Юлия 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского р-на 4.25.36 16 Кильметова Т.А.

Воеводина Екатерина 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского р-на Кильметова Т.А.

5 Кабанова Елизавета 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.37.65 15 Юренко И.А., Чаунина Т.Н., Мусс О.В.

Рычагова Варвара 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Юренко И.А., Чаунина Т.Н., Мусс О.В.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

Финал А

1 Попов Даниил 2001 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 4.15.94 4.07.12 20 Постыляков Ю.А.

2 Белобрагин Александр 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 4.18.67 4.11.78 18 Постыляков Ю.А.

3 Шаганов Глеб 2001 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.19.02 4.19.61 4.15.72 17 Федорова А.В.

4 Иванов Михаил 2001 2 Приморский Партизанск ККДЮСШ 4.20.22 4.24.15 4.16.81 16 Сидоренко С.Н.

5 Борщ Егор 2002 2 Приморский Владивосток ККДЮСШ 4.28.02 4.30.47 4.21.20 15 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

6 Погодаев Николай 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.26.01 4.23.90 4.21.25 14 Горбунова Н.Г.

7 Шитиков Данил 2001 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 4.21.79 4.21.79 4.22.92 13 Колупаев

8 Нечаев Денис 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.31.07 4.25.44 4.26.67 12 Сергеева Л.В.

9 Ваняшов Георгий 2002 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.34.51 4.27.96 11 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

Финал В

10 Михайлов Егор 2001 1 Челябинская Магнитогорск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 4.31.25 4.37.87 4.23.59 10 Аверьянова С.В.

11 Тактаев Владимир 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 4.47.97 4.37.98 4.25.87 8 Ильин А.В.

12 Лысенко Стас 2001 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.43.40 4.45.50 4.34.77 7 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

13 Меркушев Георгий 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.46.60 4.42.90 4.35.83 6 Федорова А.В.

14 Шишкин Алексей 2001 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.53.19 4.52.29 4.38.54 5 Юренко И.А.

15 Кулаков Максим 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.51.87 4.57.36 4.44.18 4 Горбунова Н.Г.

16 Шишкин Роман 2001 1ю Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 4.53.39 4.48.23 4.44.52 3 Носачев С.Н.

17 Козлов Иван 2002 3 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.49.51 4.47.64 4.46.42 2 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

18 Бекжанов Масат 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.55.76 4.44.62 4.49.69 1 Сергеева Л.В.

19 Никитин Георгий 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 4.56.22 4.58.39 Постыляков Ю.А., Воробьева И.В.

20 Новоселов Даниил 2001 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 4.47.92 5.12.08 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

23 Сельницын Дмитрий 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.17.23 5.09.40 Соколов А.И.

24 Харитонов Александр 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.16.81 Федорова А.В.

25 Кузьмин Дмитрий 2002 3 Челябинская Магнитогорск ДЮСШ №2 4.57.48 Аверьянова С.В.

Залуцкий Максим 2002 3ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 н\ф Аксенов В.С., Лукаш В.М.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

Место

К-1 дистанция 1000 м девушки 15-16 лет

К-2 дистанция 1000 м девушки 15-16 лет

К-1 дистанция 1000 м юноши 13-14 лет

субъект РФ город Спортивная организация Результат

Очки Тренеры



1 Быков Архип 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.48.28 20 Горбунова Н.Г.

2 Сайфутдинов Владислав 2002 1юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.55.09 18 Рыбакова Е.Е.

3 Лихачев Кирилл 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 5.03.11 17 Горбунова Н.Г.

4 Манекин Никита 2002 3юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.14.97 16 Рыбакова Е.Е.

5 Фомин Максим 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.22.50 15 Худяков В.М.

6 Пушкарев Владимир 2001 2 юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.35.17 14 Калитова К.С., Худяков В.М.

7 Бурлачко Никита 2001 2юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.50.68 13 Рыбакова Е.Е.

8 Кудрявцев Никита 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.57.04 12 Рыбакова Е.Е.

9 Руднов Иван 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетская 6.28.10 11 Подчинновы

Финал А

1 Швец Анастасия 2001 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.54.16 4.36.00 20 Журбенко Е.Л.

2 Вехова Мария 2001 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 4.48.23 4.41.53 18 Мирончук Т.В., Богданов И.Н.

3 Столярова Екатерина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.00.75 4.53.98 4.47.03 17 Худяков В.М.

4 Уфимцева Анна 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.58.62 4.50.75 4.49.32 16 Федорова А.В.

5 Арцыбашева Анфиса 2001 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.55.54 4.53.51 4.51.03 15 Аксенов В.С., Лукаш В.М.

6 Наклицкая Полина 2001 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 4.58.78 4.56.58 4.53.78 14 Ильин А.В., Постыляков Ю.А.

7 Токмачева Кристина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.01.94 4.59.25 4.56.75 13 Худяков В.М.

8 Агафонова Кристина 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 4.56.04 4.57.26 5.01.35 12 Журбенко Е.Л.

Рябицкая Ангелина 2002 3 Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 4.50.22 н\ф Носачев С.Н.

Финал В

10 Ступина Васса 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 5.18.32 5.15.98 4.53.21 10 Сергеева Л.В.

11 Пенкина Александра 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 5.03.54 5.02.36 4.54.59 8 Постыляков Ю.А.

12 Шишкина Мария 2002 1юн Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 5.08.19 5.02.71 5.00.82 7

13 Мищерякова Екатерина 2002 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 5.04.08 5.05.58 5.04.34 6 Садонцев П.В.

14 Трейзе Ольга 2002 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 5.14.65 5.13.26 5.06.87 5 Мусс О.В., Садонцев П.В.

15 Лукаш Алина 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 5.43.48 5.20.92 5.10.16 4 Сергеева Л.В.

16 Мальцева Анна 2002 3 Приморский Владивосток ККДЮСШ 5.23.17 5.16.26 5.12.46 3 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

17 Черепанова Полина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 5.23.89 5.21.33 5.14.98 2 Соколов А.И.

18 Корецкая Валерия 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 6.12.96 6.04.96 5.55.06 1 Горбунова Н.Г.

19 Кудинова Софья 2002 3 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 6.32.22 6.31.40 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Финал А

1 Быков Андрей 2000 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 1.53.21 1.55.40 1.49.74 20 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

2 Черемыс Федор 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 1.51.78 1.49.93 18 Евлоева Н.А., Панасенко С.А., Венцель И.А.

3 Галентус Илья 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 1.52.39 1.53.25 1.51.04 17 Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В.

4 Онищенко Роман 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 1.59.67 1.53.75 1.51.50 16 Юренко И.А., Чаунина Т.Н.

5 Гамбургер Иван 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик1.54.55 1.55.33 1.53.00 15 Постыляков Ю.А.

6 Костиков Евгений 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 1.54.53 1.54.39 14 Кильметова Т.А.

7 Менжулин Кирилл 2000 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 1.52.19 1.54.97 13 Рихтер М.

8 Меньшиков Иосиф 2000 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ 1.54.74 1.52.87 1.55.37 12 Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В.

9 Силаев Григорий 1999 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ 1.59.75 1.57.29 1.58.48 11 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

Финал В

10 Величко Михаил 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И р-на 1.58.20 1.58.13 1.54.52 10 Кильметова Т.А.

11 Зайцев Илья 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 1.59.07 1.55.45 1.56.47 8 Пелевина И.В., Федорова А.В.

12 Летун Вячеслав 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик2.00.16 2.00.32 1.56.87 7 Постыляков Ю.А., Воробьева Н.В.

13 Горев Иван 1999 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.00.97 1.58.40 1.57.27 6 Журбенко Е.Л., Макаровский И.Г.

14 Шелепов Илья 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.01.19 2.01.26 1.57.81 5 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

15 Ходасевич Владислав 2000 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 1.58.61 1.59.07 1.58.20 4 Макаровский И.Г., Журбенко Е.Л.

16 Бабанов Павел 2000 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.02.21 2.00.83 1.59.92 3 Рихтер М.

17 Сотников Сергей 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.04.65 2.01.01 2.00.78 2 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

18 Гизатуллин Егор 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик2.03.03 2.02.93 2.04.68 1 Постыляков Ю.А.

19 Баженов Дмитрий 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 2.09.81 2.09.43 Кильметова Т.А.

К-1 дистанция 500 м юноши 15-16 лет

С-1 дистанция 1000 м юноши 13-14 лет

К-1 дистанция 1000 м девушки 13-14 лет



20-21 Медведев Андрей 1999 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.03.22 2.08.36 Соколов А.И.

20-21 Кокорин Андрей 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ  В-И р-на 2.11.64 2.13.33 Кильметова Т.А.

22 Нефедов Илья 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.04.89 Юренко И.А.

23 Белоусов Никита 2000 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.07.66 Носачев С.Н.

Маматов Дмитрий 2000 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР н\с дискв Рихтер М.

Леонтьев Богдан 2000 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР н\с дискв Носачёв С.Н.

Мортяшев Никита 2000 1юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 н\с дискв Аксенов В.С., Лукаш В.М.

Финал А

1 Каваляускас Ян 1999 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.07.53 1.58.32 20 Рыбаков В.П.

2 Шишмарев Егор 1999 1 Приморский Барнаул ККДЮСШОР 2.06.23 2.04.15 18 Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Круглов Е.А.

3 Оганесян Денис 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.09.66 2.08.79 17 Денисов А.М.

4 Вылегжанин Константин 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.10.63 2.16.68 2.08.81 16 Рыбакова Е.Е.

5 Каретников Деамин 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.09.41 2.09.29 15 Рихтер М.

6 Кочкалда Андрей 2000 1 Приморский Владивосток ККДЮСШОР 2.13.73 2.11.61 14 Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Круглов Е.А.

7 Коптелов Михаил 1999 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.14.86 2.13.79 2.13.29 13 Горбунова Н.Г.

8 Кучуков Денис 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.14.89 2.17.93 12 Худяков В.М., Калитова К.С.

9 Белашкин Владислав 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.13.43 2.20.48 2.19.70 11 Рыбакова Е.Е.

Финал В

10 Пискун Артем 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.29.95 2.28.98 2.18.91 10 Колупаев

11 Оспанов Салемхан 2000 1 Омская Омск БУ ДО СДЮСШОР 33 2.23.10 2.24.86 2.25.23 8 Садонцев П.В.

12 Бичинев Анатолий 1999 3 Омская Омск БУ ДО СДЮСШОР 33 2.31.58 2.36.21 2.26.01 7 Садонцев П.В.

13 Здоров Лев 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.34.50 2.31.69 2.27.17 6 Худяков В.М.

14 Охрименко Глеб 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.32.98 2.31.98 2.30.36 5 Худяков В.М.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

Финал А

1 Попов Даниил 2001 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик1.57.21 1.57.22 20 Постыляков Ю.А.

2 Кашин Дмитрий 2002 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1.57.10 2.00.93 18 Горбунова Н.Г.

3 Иванов Михаил 2001 2 Приморский Владивосток ККДЮСШ 1.57.20 2.06.00 2.02.75 17 Сидоренко С.Н.

4 Белобрагин Александр 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик2.02.34 2.02.18 2.03.05 16 Постыляков Ю.А.

5 Погодаев Николай 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.04.96 2.05.02 2.03.34 15 Горбунова Н.Г.

6 Шаганов Глеб 2001 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.02.08 2.04.45 2.05.12 14 Федорова А.В.

7 Шитиков Данил 2001 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.08.14 2.04.69 2.05.88 13 Колупаев 

8 Михайлов Егор 2001 1 Челябинская Челябинск МБОУ ДО ДЮСШ №2 2.03.00 2.06.18 12 Аверьянова С.В.

9 Мазура Максим 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.10.50 2.06.69 2.08.42 11 Сергеева Л.В.

Финал В

10 Приб Глеб 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.10.19 2.08.13 2.09.71 10 Горбунова Н.Г.

11 Ваняшов Георгий 2002 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.10.46 2.10.97 2.10.72 8 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

12 Ушаков Владлен 2001 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.07.26 2.09.43 2.10.76 7 Носачев С.Н.

13 Ершов Данил 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.07.56 2.07.69 2.10.93 6 Горбунова Н.Г.

14 Нечаев Денис 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.06.99 2.10.68 2.13.29 5 Сергеева Л.В.

15 Бекжанов Максат 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.12.89 2.19.75 2.17.47 4 Сергеева Л.В.

16 Козлов Иван 2002 3 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.14.07 2.17.04 2.18.00 3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

17 Лысенко Стас 2001 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.14.42 2.15.48 2.19.21 2 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

Дедюхин Даниил 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик2.08.72 2.11.38 н\ф Постыляков Ю.А., Ильин А.В.

18 Борщ Егор 2002 2 Приморский Владивосток ККДЮСШ 2.05.16 2.20.99 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

19 Кузьмин Дмитрий 2002 3 Челябинская Челябинск МБОУ ДО ДЮСШ №2 2.15.98 2.26.07 Аверьянова С.В.

С-1 дистанция 500 м юноши 15-16 лет

К-1 дистанция 500 м юноши 13-14 лет



20 Меркушев Георгий 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.16.40 Федорова А.В.. Гопина А.А.

21 Шишкин Роман 2001 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.19.23 Носачев С.Н.

22 Анофриев Александр 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.20.23 Федорова А.В.

23 Шишкин Алексей 2001 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.16.79 Юренко И.А.

24 Харитонов Александр 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.28.49 Федорова А.В.

25 Кудрявцев Константин 2001 1ю Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.22.09 Носачев С.Н.

Стецкий Никита 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.18.79 н\ф Федорова А.В.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Быков Архип 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.18.18 20 Горбунова Н.Г.

2 Сайфутдинов Владислав 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.22.76 18 Рыбакова Е.Е.

3 Фомин Максим 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.28.43 17 Худяков В.М.

4 Лихачев Кирилл 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.29.53 16 Горбунова Н.Г.

5 Манекин Никита 2002 3ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.35.79 15 Рыбакова Е.Е.

6 Пушкарев Владимир 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.40.06 14 Калитова К.С., Худяков В.М.

7 Бурлачко Никита 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.51.31 13 Рыбакова Е.Е.

8 Кудрявцев Никита 2001 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.56.80 12 Рыбакова Е.Е.

9 Руднов Иван 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 3.11.08 11 Подчиненновы

Финал А

1 Швец Анастасия 2001 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.10.89 2.14.24 20 Журбенко Е.Л.

2 Вехова Мария 2001 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 2.14.94 2.16.76 18 Мирончук Т.В., Богданов И.Н.

3 Рябицкая Ангелина 2002 3 Приморский Владивосток КГУ СДЮСШОР 2.14.79 2.16.90 2.19.97 17 Носачев С.Н.

3 Уфимцева Анна 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.19.06 2.21.61 2.19.97 17 Федорова А.В.

5 Арцыбашева Анфиса 2001 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.20.93 2.20.97 2.24.35 15 Аксенов В.С.

6 Токмачева Кристина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.20.77 2.26.63 14 Худяков В.М.

7 Ступина Васса 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.22.51 2.26.06 2.27.25 13 Сергеева Л.В.

8 Трифонова Виктория 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.24.99 2.28.44 2.29.15 12 Горбунова Н.Г.

9 Трейзе Ольга 2002 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.27.07 2.24.35 2.33.19 11 Мусс О.В., Садонцев П.В.

Финал В

10 Агафонова Кристина 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.23.85 2.37.72 2.25.88 10 Журбенко Е.Л.

11 Пенкина Александра 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ ДИНАМО, СК Олимпик2.23.92 2.31.76 2.26.46 8 Постыляков Ю.А.

12 Шишкина Мария 2002 1ю Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 2.24.66 2.24.89 2.30.49 7 Носачев С.Н.

13 Вилкова Анастасия 2001 3 Челябинская Магнитогорск МБОУ ДО ДЮСШ №2 2.25.09 2.32.49 2.32.27 6 Аверьянова С.В.

14 Лукаш Алина 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.22.54 2.33.30 2.34.24 5 Сергеева Л.В.

15 Мальцева Анна 2002 3 Приморский Владивосток ККДЮСШ 2.35.52 2.33.22 2.35.01 4 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

16 Колунина Юлия 2001 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.30.35 2.33.51 2.35.94 3 Юренко И.А., Чаунина Т.М.

17 Мищерякова Екатерина 2002 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.26.16 2.29.51 2.37.16 2 Садонцев П.В.

18 Хомутинникова Надежда 1юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.43.95 2.42.23 2.49.90 1 Журбенко Е.Л.

19 Кравчук Анастасия 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.36.61 2.49.63 Сергеева Л.В.

20 Корецкая Валерия 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2.47.89 2.46.06 Горбунова Н.Г.

Кудинова Софья 2002 3 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.47.46 н\ф Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

С-1 дистанция 500 м юноши 13-14 лет

К-1 дистанция 500 м девушки 13-14 лет



Финал А

1 Атаманенко Севастьян 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 1.42.89 1.37.72 20 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Кожевников Егор 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

2 Клюканов Константин 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 1.41.84 1.42.18 18 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Миронов Дмитрий 1999 1 Челябинская Магнитогорск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

3 Карпов Илья 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 1.43.78 1.44.47 17 Постыляков Ю.А.

Гамбургер Иван 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

4 Быков Андрей 2000 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 1.44.58 1.44.82 16 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Сотников Сергей 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

5 Меньшиков Иосиф 2000 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ 1.44.10 1.46.08 15 Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Круглов Е.А.

Галентус Илья 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Круглов Е.А.

6 Халиулин Владислав 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 1.50.65 1.50.86 14 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Петров Павел 2000 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

7 Сердитов Демид 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 1.52.51 1.49.76 1.51.11 13 Постыляков Ю.А.

Мардер Семен 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

8 Менжулин Кирилл 2000 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 1.47.43 1.48.01 1.52.64 12 Рихтер М.

Бабанов Павел 2000 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Рихтер М.

9 Кокорин Андрей 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 1.48.11 1.50.11 1.53.18 11 Кильметова Т.А.

Костиков Евгений 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района Кильметова Т.А.

Финал В

10 Шелепов Кирилл 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 1.56.40 1.53.96 1.52.84 10 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Шелепов Илья 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

11 Нефедов Илья 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 1.54.23 1.52.58 1.53.03 8 Юренко И.А., Чаунина Т.Н.

Онищенко Роман 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Юренко И.А., Чаунина Т.Н.

12 Белоусов Никита 2000 3 Алтайский Барнаул БУДО СДЮСШОР №3 1.56.60 2.00.11 1.59.76 7 Носачев С.Н.

Леонтьев Богдан 2000 3 Алтайский Барнаул БУДО СДЮСШОР №3 Носачев С.Н.

Барабаш Глеб 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 1.53.50 1.54.64 снят вр Пелевина И.В., Федорова А.В.

Власов Богдан 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Летун Вячеслав 2000 3 Свердловская ДЮСШ Динамо, СК Олимпик снят вр Постыляков Ю.А., Воробьева Н.В.

Гизатуллин Егор 2000 3 Свердловская ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Вылегжанин Константин 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 1.59.16 20 Рыбаков В.П.

Каваляускас Ян 1999 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Рыбаков В.П.

2 Цыплятников Николай 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.00.55 18 Рыбаков В.П.

Белашкин Владислав 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Рыбаков В.П.

3 Охрименко Глеб 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 2.16.92 17 Худяков В.М.

Здоров Лев 1999 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Худяков В.М.

4 Оганесян Денис 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.17.22 16 Денисов А.Н.

Оспанов Салемхан 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Садонцев П.В.

5 Котенко Иван 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 2.41.30 15 Садонцев П.В.

Биченев Анатолий 1999 3 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Садонцев П.В.

Ветер юго-западный 4 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

С-2 дистанция 500 м юноши 15-16 лет

К-2 дистанция 500 м юноши 15-16 лет



Финал А

1 Попов Даниил 2001 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Динамо" 0.41.88 0.39.97 20 Постыляков Ю.А.

2 Кашин Дмитрий 2002 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 0.45.36 0.43.60 0.42.31 18 Горбунова Н.Г.

3 Иванов Михаил 2001 2 Приморский Партизанск КК ДЮСШ 0.44.31 0.44.57 0.42.84 17 Сидоренко С.Н.

4 Борщ Егор 2002 2 Приморский Владивосток КК ДЮСШ 0.44.73 0.44.22 16 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

5 Михайлов Егор 2001 1 Челябинская Магнитогорск ДЮСШ № 2 0.45.36 0.44.41 15 Аверьянова С.В.

6 Погодаев Николай 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 0.45.66 0.46.29 0.44.65 14 Горбунова Н.Г.

7 Лысенко Станислав 2001 2 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.49.57 0.47.13 0.46.44 13 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

8 Шитиков Данил 2001 3 Алтайская Барнаул КГУ СДЮСШОР 0.47.21 0.46.13 0.46.64 12 Колупаев

9 Приб Глеб 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 0.47.31 0.46.53 0.48.55 11 Горбунова Н.Г.

Финал В

10 Ершов Данил 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 0.45.06 0.47.72 0.45.25 10 Горбунова Н.Г.

11 Ушаков Владимир 2001 3 Алтайская Павловск КГУ СДЮСШОР 0.46.76 0.47.34 0.46.54 8 Носачев С.Н.

12 Мазура Максим 2001 Омская Омск СДЮШОР № 3 0.48.68 0.47.66 0.46.75 7 Сергеева Л.В.

13 Тактаев Владимир 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Динамо" 0.47.55 0.46.83 0.47.00 6 Илиьн А.В.

14 Дедюхин Даниил 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Динамо" 0.49.57 0.50.77 0.47.43 5 Постыляков Ю.А., Ильин А.В.

15 Кудрявцев Константин 2001 1 юн Алтайская Павловск КГУ СДЮСШОР 0.48.94 0.50.64 0.47.77 4 Носачев С.Н.

16 Козлов Иван 2002 3 Омская Омск СДЮШОР № 3 0.50.81 0.50.21 0.48.11 3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

17 Бекжанов Максат 2001 Омская Омск 0.49.76 0.51.53 0.49.83 2 Сергеева Л.В.

18 Залуцкий Максим 2002 3 юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.51.08 0.50.95 0.51.68 1 Аксенов В.С., Лукаш В.М

19 Меркушев Григорий 2002 1 юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.52.19 0.51.83 Федорова А.В.

20-21 Анофриев Александр 2001 2юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.53.77 0.51.95 Федорова А.В.

20-21 Новоселов Даниил 2001 2 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.52.05 0.53.88 Чаунина Т.Н., Юренко И.А.

22 Шишкин Алексей 2001 3 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.52.40 Юренко И.А.

23 Шишкин Роман 2001 1 юн Алтайская Павловск КГУ СДЮСШОР 0.54.02 Носачев С.Н.

24 Стецкий Никита 2002 1юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.53.13 Федорова А.В.

25 Кузьмин Дмитрий 2002 3 Челябинская Магнитогорск ДЮСШ № 2 0.53.65 Аверьянова С.В.

26 Сельницын Дмитрий 2001 2 юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.55.51 Соколов А.И.

Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Быков Архип 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 0.48.59 20 Горбунова Н.Г.

2 Пушкарев Владимир 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.53.66 18 Калитова К.С., Худяков В.М.

3 Фомин Максим 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.55.62 17 Худяков В.М.

4 Бурлачко Никита 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 1.01.99 16 Рыбакова Е.Е.

5 КудрявцевНикита 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 1.06.61 15 Рыбакова Е.Е.

6 Руднов Иван 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского р-на 1.09.85 14 Подчиненов А.А.

7 Коротовских Егор 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 1.20.69 13 Коротовских А.А.

8 Козлов Георгий 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 снят вр Рыбакова Е.Е.

Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

Финал А

1 Швец Анастасия 2001 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.49.20 0.48.54 20 Журбенко Е.Л.

2 Столярова Екатерина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.52.35 0.49.87 18 Худяков В.М.

3 Рябицкая Ангелина 2002 3 Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 05.51.93 0.51.59 17 Носачев С.Н.

4 Трейзе Ольга 2002 2 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.54.57 0.51.79 16 Мусс О.В., Садонцев П.В.

5 Пенкина Александра 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Динамо" 0.56.39 0.55.71 0.53.61 15 Постыляков Ю.А.

6 Наклицкая Полина 2001 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Динамо" 0.53.83 0.53.82 14 Илиьн А.В.,  Постыляков Ю.А.

7 Арцыбашева Анфиса 2001 3юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.56.61 0.54.14 0.54.64 13 Аксенов В.С., Лукаш В.М

8 Трифонова Виктория 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 0.55.96 0.54.85 12 Горбунова Н.Г.

9 Токмачева Кристина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.55.25 0.55.97 0.57.00 11 Худяков В.М.

Финал В

10 Черепанова Полина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.56.55 0.56.22 0.55.32 10 Соколов А.И.

11 Шишкина Мария 2001 1 юн Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 0.56.18 0.56.47 0.56.05 8 Носачев С.Н.

12 Мальцева Анна 2002 3 Приморский Владивосток КК ДЮСШ 0.57.97 0.58.77 0.57.72 7 Евлоева Н.А., Панасенко С.А.

13 Колунина Юлия 2001 1 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.59.71 1.01.27 0.58.78 6 Юренко И.А.,Чаунина Т.Н.

14 Вилкова Анастасия 2001 3 Челябинская Магнитогорск ДЮСШ № 2 0.59.29 0.56.72 0.59.23 5 Аверьянова С.В.

15 Хомутинникова Надежда 2002 1 юн Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 1.02.04 0.59.11 1.03.76 4 Журбенко Е.Л.

16 Кравчук Анастасия 2001 Омская Омск СДЮСШОР № 3 1.02.65 3 Сергеева Л.В.

К-1 дистанция 200 м юноши 13-14 лет

С-1 дистанция 200 м юноши 13-14 лет

К-1 дистанция 200 м девушки 13-14 лет



17 Корецкая Валерия 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 1.04.38 2 Горбунова Н.Г.

Кудинова Софья 2002 3 Омская Омск СДЮСШОР № 3 н\ф Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

1 Князева Анна 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.56.05 20 Рыбакова Е.Е.

2 Темник Наталья 2001 3 Омская Омск СДЮСШОР № 3 1.10.14 18 Садонцев П.В.

3 Юхимчук Степанида 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 1.53.05 17 Калитова К.С., Худяков В.М.

Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Вылегжанин Константин 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.42.11 20 Рыбакова Е.Е., Рыбаков В.П.

Каваляускас Ян 1999 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 Рыбакова Е.Е., Рыбаков В.П.

2 Каретников Деамин 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 0.45.39 18 Рихтер М.Р., Колупаев

Пискун Артем 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Рихтер М., Колупаев

3 Цыплятников Николай 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.46.92 17 Рыбаков В.П.

Кучуков Денис 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР  № 11 Худяков В.М.

4 Охрименко Глеб 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.49.45 16 Худяков В.М.

Здоров Лев 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 Худяков В.М.

5 Оганесян Денис 1999 2 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.53.27 15 Денисов А.М.

Оспанов Салемхан 2000 1 Омская Омск СДЮСШОР № 3 Садонцев П.В.

6 Котенко Иван 2000 1 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.55.36 14 Садонцев П.В.

Бичинев Анатолий 1999 3 Омская Омск СДЮСШОР № 3 Садонцев П.В.

Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Салыева Диана 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 0.45.54 20 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Цыганова Анастасия 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР № 11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

2 Агапочкина Дарья 1999 КМС Омская Омск СДЮСШОР №3 0.46.03 18 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Айдарханова Азиза 1999 КМС Омская Омск СДЮСШОР № 3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

3 Байкалова Виталина 1999 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 0.46.29 17 Рихтер М.Р.

Антюфеева Татьяна 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Рихтер М.Р.

4 Кабанова Елизавета 2000 1 Омская Омск СДЮСШОР № 3 0.51.22 16 Юренко И.А.,Чаунина Т.Н.

Рычагова Варвара 2000 1 Омская Омск СДЮСШОР № 3 Юренко И.А.,Чаунина Т.Н., Мусс О.В.

5 Шишка Светлана 1999 1юн Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 0.53.36 15 Колупаев

Чумакина Валерия 1999 1 юн Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Стихеева

Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Галентус Илья 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 22.31.61 20 Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В.

2 Черемыс Федор 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 22.31.66 18 Евлоева Н.А., Панасенко С.А., Венцель И.А.

3 Онищенко Роман 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 22.52.79 17 Юренко И.А., Чаунина Т.Н.

4 Зайцев Илья 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 23.23.26 16 Пелевина И.В., Федорова А.В.

5 Меньшиков Иосиф 2000 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ 23.28.23 15 Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В.

6 Мардер Семен 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 23.38.98 14 Постыляков Ю.А.

7 Баженов Дмитрий 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 23.55.23 13 Кильметова Т.А.

8 Сотников Сергей 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 24.01.29 12 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

9 Величко Михаил 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 24.02.26 11 Кильметова Т.А.

10 Менжулин Кирилл 2000 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 24.15.07 10 Рихтер М.Р.

11 Нефедов Илья 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 24.16.07 8 Юренко И.А.

12 Маматов Дмитрий 2000 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 24.32.64 7 Рихтер М.Р.

13 Быков Андрей 2000 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 24.45.57 6 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

14 Гизатулин Егор 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 24.56.01 5 Постыляков Ю.А.

15 Бабанов Павел 2000 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 25.38.29 4 Рихтер М.Р.

16 Костиков Евгений 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 26.30.15 3 Кильметова Т.А.

17 Медведев Андрей 1999 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 26.42.26 2 Соколов А.И.

18 Летун Вячеслав 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 27.10.02 1 Постыляков Ю.А. ,Воробьева Н.В.

Кокорин Андрей 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района снят врачом Кильметова Т.А.

Мартяшев Никита 2000 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 дискв. Аксенов В.С., Лукаш В.М.

Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

К-2 дистанция 200 м девушки 15-16 лет

К-1 дистанция 5000 м юноши 15-16 лет

С-1 дистанция 200 м девушки 13-14 лет

С-2 дистанция 200 м юноши 15-16 лет



1 Цыплятников Николай 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 25.06.12 20 Рыбаков В.П.

2 Шишмарев Егор 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 25.19.05 18 Бодагов Р.В., Аликин Д.Л., Круглов Е.А.

3 Каретников Деамин 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 25.25.18 17 Рихтер М.Р.

4 Кочкалда Андрей 2000 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 26.16.36 16 Аликин Д.П., Бодагов Р.В., Круглов Е.А.

5 Белашкин Владислав 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 26.44.57 15 Рыбакова Е.Е.

6 Пискун Артем 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 27.16.07 14 Колупаев

7 Котенко Иван 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 27.29.13 13 Садонцев П.В.

8 Кучуков Денис 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 27.49.69 12 Худяков В.М., Калитова К.С.

9 Коптелов Михаил 1999 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 27.52.91 11 Горбунова Н.Г.

10 Попов Денис 2000 3 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 29.34.32 10 Колупаев

11 Здоров Лев 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 29.52.26 8 Худяков В.М.

12 Охрименко Глеб 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 29.58.65 7 Худяков В.М.
Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Полякова Регина 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 26.22.59 20 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

2 Астахова Анастасия 1999 3 Челябинская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 26.35.18 18 Аверьянова С.В.

3 Антюфеева Татьяна 1999 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 26.58.78 17 Рихтер М.Р.

4 Воеводина Екатерина 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 27.43.04 16 Кильметова Т.А.

5 Байкалова Виталина 1999 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 28.03.21 15 Рихтер М.Р.

6 Тимерханова Юлия 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 29.19.04 14 Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

Айдарханова Азиза 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 н\ф Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

1 Атаманенко Севастьян 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 21.09.13 20 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Кожевников Егор 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

2 Клюканов Константин 1999 КМС Челябинская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 21.21.15 18 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Миронов Дмитрий 1999 1 Челябинская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

3  Карпов Илья 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 21.45.98 17 Постыляков Ю.А.

Гамбургер Иван 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

4 Сердитов Демид 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 21.48.38 16 Постыляков Ю.А.

Мардер Семен 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

5 Ходосевич Владислав 2000 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 22.18.15 15 Журбенко Е.Л., Макаровский И.Г.

Горев Иван 1999 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Журбенко Е.Л., Макаровский И.Г.

6 Барабаш Глеб 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 22.29.15 14 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Власов Богдан 2000 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

7 Халлиуллин Владислав 2000 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 22.30.53 13 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Петров Павел 2000 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

8 Шелепов Кирилл 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 22.55.97 12 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Шелепов Илья 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Черемыс Федор 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 21.40.78 дискв. Панасенко С.А., Евлоева Н.А., Венцель И.А.

Силаев Григорий 1999 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ Панасенко С.А., Евлоева Н.А., Венцель И.А.
Ветер юго-западный 1-2 метра в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Салыева Диана 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 23.20.32 20 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Цыганова Анастасия 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

2 Агапочкина Дарья 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 23.33.06 18 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Винс Татьяна 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

3 Гиндуллина Юлия 1999 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района 24.01.11 17 Кильметова Т.А.

Воеводина Екатерина 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-И района Кильметова Т.А.

4 Кабанова Елизавета 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 24.55.07 16 Юренко И.А. ,Чаунина Т.А.

Рычагова Варвара 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Юренко И.А. , Мусс О.В.

1 Кашин Дмитрий 2002 2 Челябинская Челябинск ДЮСШ Виктория 23.38.43 20 Горбунова Н.Г.

2 Шаганов Глеб 2001 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 23.40.93 18 Федорова А.В.

3 Белобрагин Александр 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 23.53.90 17 Постыляков Ю.А.

4 Приб Глеб 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 24.13.44 16 Горбунова Н.Г.

5 Ваняшов Георгий 2002 2 Омская Омск МУДО СДЮСШОР 24.17.86 15 Чаунина Т.Н.  Юренко  И.А.

6 Ушаков Владлен 2001 3 Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 24.54.81 14 Носачев С.Н.

7 Кудрявцев Константин 2001 1ю Алтайский Павловск КГУ СДЮСШОР 26.07.87 13 Носачев С.Н.

8 Ершов Данил 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 26.11.85 12 Горбунова Н.Г.

9 Новоселов Даниил 2001 2 Омская Омск МУДО СДЮСШОР 26.16.67 11 Чаунина Т.Н.  Юренко  И.А.

10 Кулаков Максим 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 26.22.80 10 Горбунова Н.Г.

11 Тактаев Владимир 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 26.55.59 8 Ильин А.В.

12 Харитонов Александр 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 27.31.86 7 Федорова А.В.

К-1 дистанция 5000 м юноши 13-14 лет

С-1 дистанция 5000 м юноши 15-16 лет

К-1 дистанция 5000 м девушки 15-16 лет

К-2 дистанция 5000 м юноши 15-16 лет

К-2 дистанция 5000 м девушки 15-16 лет



13 Анофриев Александр 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 27.58.15 6 Федорова А.В.

14 Стецкий Никита 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 28.14.35 5 Федорова А.В.

15 Мазура Максим 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 28.21.70 4 Сергеева Л.В.

16 Никитин Георгий 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 28.35.69 3 Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

17 Сельницын Дмитрий 2001 2ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 29.04.37 2 Соколов А.И.

18 Нечаев Денис 2001 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 30.33.43 1 Сергеева Л.В.

Залуцкий Максим 2002 3ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 н\с Аксенов В.С.
Ветер юго-западный3-5 метров в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Сайфутдинов Владислав 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 27.02.54 20 Рыбакова Е.Е.

2 Лихачев Кирилл 2001 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 28.17.72 18 Горбунова Н.Г.

3 Манекин Никита 2002 3ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 28.55.12 17 Рыбакова Е.Е.

Коротовских Егор 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 н\ф Коротовских А.А.

1 Столярова Екатерина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 26.00.15 20 Худяков В.М.

2 Вехова Мария 2001 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ 26.00.75 18 Мирончук Т.В., Богданов И.Н.

3 Уфимцева Анна 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 26.10.10 17 Федорова А.В.

4 Лукаш Алина 2001 Омская Омск МУДО СДЮСШОР 26.30.03 16 Сергеева Л.В.

5 Наклицкая Полина 2001 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 26.46.30 15 Ильин А.В., Постыляков Ю.А.

6 Мищерякова Екатерина 2002 2 Омская Омск МУДО СДЮСШОР 27.48.45 14 Садонцев П.В.

7 Трифонова Виктория 2002 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 28.01.83 13 Горбунова Н.Г.

8 Ступина Васса Омская Омск МУДО СДЮСШОР 28.39.11 12 Сергеева Л.В.

9 Агафонова Кристина 2002 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 29.15.73 11 Журбенко Е.Л.

10 Вилкова Анастасия 2001 3 Свердловская Магнитогорск МБОУ ДЮСШ№2 29.24.08 10 Аверьянова С.В.

11 Колунина Юлия 2001 1 Омская Омск МУДО СДЮСШОР 29.45.62 8 Юренко И.А., Чаунина Т.Н.

12 Черепанова Полина 2001 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 29.58.61 7 Соколов А.И.

13 Хомутинникова Надежда 2002 1ю Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 29.59.93 6 Журбенко Е.Л.

14 Кравчук Анастасия 2001 Омская Омск МУДО СДЮСШОР 31.09.28 5 Сергеева Л.В.
Ветер юго-западный3-5 метров в секунду, боковой, температура воздуха 23 градуса

1 Клюканов Константин 1999 КМС Челябинская Челябинск  МБОУ ДЮСШ №2 2.49.51 20 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Миронов Дмитрий 1999 1 Челябинская Челябинск  МБОУ ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Атаманенко Севастьян 1999 КМС Челябинская Челябинск  МБОУ ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Кожевников Егор 1999 КМС Челябинская Челябинск  МБОУ ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

2 Меньшиков Иосиф 2000 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ 2.55.94 18 Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Евлоева Н.А., Панасенко С.А. 

Галентус Илья 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Евлоева Н.А., Панасенко С.А. 

Силаев Григорий 1999 КМС Приморский Владивосток ККДЮСШ Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Евлоева Н.А., Панасенко С.А. 

Черемыс Федор 1999 1 Приморский Владивосток ККДЮСШ Круглов Е.А., Аликин Д.Л., Бодагов Р.В., Евлоева Н.А., Панасенко С.А. 

3 Карпов Илья 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик 3.00.06 17 Постыляков Ю.А.

Гамбургер Иван 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

Летун Вячеслав 2000 3 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А., Воробьева Н.В.

Сердитов Демид 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Постыляков Ю.А.

4 Шелепов Илья 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 3.02.97 16 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Сотников Сергей 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Шелепов Кирилл 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Быков Андрей 2000 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

5 Зайцев Илья 1999 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 3.03.22 15 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Власов Богдан 2000 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В., Федорова А.В.

Горев Иван 1999 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Журбенко Е.Л.

Ходосевич Влад 2000 2 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Журбенко Е.Л.

6 Костиков Евгений 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского района 3.04.30 14 Кильметова Т.А.

Кокорин Андрей 2000 2 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского района Кильметова Т.А.

Величко Михаил 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского района Кильметова Т.А.

Баженов Дмитрий 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского района Кильметова Т.А.

7 Менжум Кирилл 2000 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 3.07.11 13 Рихтер М.

Бабанов Павел 2000 2 Алтайский Барнаул Рихтер М.

Белоусов Никита 2000 3 Алтайский Барнаул Колупаев

Маматов Дмитрий 2000 3 Алтайский Барнаул Колупаев

С-1 дистанция 5000 м юноши 13-14 лет

К-1 дистанция 5000 м девушки 13-14 лет

 К-1 эстафета (4 х 200 м) юноши 15-16 лет



1 Кучуков Денис 1999 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 3.23.07 20 Худяков В.М.

Вылегжанин Константин 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Рыбаков В.П.

Каваляускас Ян 1999 КМС Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Рыбаков В.П.

Цыплятников Николай 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Рыбаков В.П.

2 Оспанов Салемхан 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 3.40.50 18 Садонцев П.В.

Котенко Иван 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Садонцев П.В.

Бичинев Анатолий 1999 3 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Садонцев П.В.

Оганесян Денис 1999 2 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Садонцев П.В.

3 Пискун Артем 2000 2 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 3.47.35 17 Колупаев

Мягкий Алексей 1999 3 Алтайский Барнаул Рихтер М.

Попов Данил 2000 3 Алтайский Барнаул Колупаев

Каретников Деамин 1999 2 Алтайский Барнаул Рихтер М.

1 Цыганова Анастасия 1999 3 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 3.38.29 20 Пелевина И.В. ,Федорова А.В.

Салыева Диана 2000 1 Челябинская Челябинск СДЮСШОР №11 Пелевина И.В. ,Федорова А.В.

Полякова Регина 1999 КМС Челябинская Челябинск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

Астахова Анастасия 1999 3 Челябинская Челябинск МБОУ ДОД ДЮСШ №2 Брославский В.Н., Аверьянова С.В.

2 Айдарханова Азиза 1999 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 3.40.81 18 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Винс Татьяна 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

Кабанова Елизавета 2000 1 Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Юренко И.А., Чаунина Т.Н., Мусс О.В.

Агапочкина Дарья 1999 КМС Омская Омск БУДО СДЮСШОР №3 Сотникова Л.А., Лазько А.К., Лазько Ю.А.

3 Торхова Ирина 2000 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.47.45 17 Горбунова Н.Г., Постыляков Ю.А.

Воеводина Екатерина 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского р-на Кильметова Т.А.

Гиндуллина Юлия 1999 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ В-Исетского р-на Кильметова Т.А.

Тимерханова Юлия 2000 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Динамо, СК Олимпик Воробьева Н.В., Постыляков Ю.А.

4 Байкалова Виталина 1999 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР 3.57.96 16 Рихтер М. Р.

Антюфеева Татьяна 1999 1 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Рихтер М. Р.

Чумакина Валерия 2000 Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Рихтер М. Р.

Шишка Мария 2002 1юн Алтайский Барнаул КГУ СДЮСШОР Рихтер М. Р.

Главный судья судья РК Т.Д. Торокина

Главный судья судья 1 категории И.В. Пелевина

 С-1 эстафета (4 х 200 м) юноши 15-16 лет

 К-1 эстафета (4 х 200 м) девушки 15-16 лет


